
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА 

 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

            20.12.2016                            р.п.Знаменка                                       №1014 

 

О признании утратившими силу  

постановлений администрации района  

 

 

     На основании протестов прокуратуры от 30.11.2016 №02-01-26-16 и от 

30.11.2016 №02-01-26-16 администрация района постановляет: 

1.Постановление администрации района от 31.12.2015 №1127  «Об 

утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов» признать 

утратившим силу. 

2.Постановление администрации района от 31.12.2015 №1128  «Об 

утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Присвоение квалификационных категорий 

спортивных судей» признать утратившим силу. 

3.Опубликовать постановление в печатном средстве массовой 

информации органов местного самоуправления муниципального 

образования Знаменский район «Информационный бюллетень» и 

разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет»  

r52.tmbreg.ru. 

4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации района В.А. Кокину. 

 

 

 

Врио главы администрации  

района                                                                                            В.И.Елисеев  
  

 

 


